

19<sup>th</sup> January 2025

சுருக்க ஜெபம்  
கிறிஸ்துவைத் திருமுன்னிலைப் படுத்தல் 2

சர்வ வல்லமையுள்ள தேவனே உம் கிருபையால்;  
மாத்திரம் நாங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டு உம்  
பணிக்காக அழைக்கப்படுகிறோம். உம் பரிசுத்த  
ஆவியால் எங்களைப் பெலப்படுத்தி அந்த  
அழைப்புக்குத் தகுதியுள்ளவர்களாக எங்களை  
உருவாக்க வேண்டுமென்று எங்கள் கர்த்தராகிய  
இயேசு கிறிஸ்துவின் மூலம் ஜெபிக்கிறோம். ஆமென்

## COLLECT

### 2<sup>nd</sup> Sunday of Epiphany

Almighty God, by whose grace alone we are accepted  
and called to your service: Strengthen us by your Holy  
Spirit and make us worthy of our calling; through  
Jesus Christ our Lord. Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

Opening song: அவர் எந்தன் சங்கீதமானவர்தேன்  
Offertory song: ஜெபம் கொடுக்கும் தேவனுக்கு  
Closing song: உம்மையே நம்பியுள்ளோமே  
இயேசையா

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung  
Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King  
Archdeacon: Ven. Daniel Wee  
Acting Vicar: Revd. Edison N Wilson  
Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulselvi

Church vision/சபை தரிசனம்

Conformance to the Great Commandment,  
commission to the community to share the  
good news

பிரதான கட்டளைக்கு இணங்கி,  
நற்செய்தியை அறிவிக்க சமூகத்திற்குள்  
அனுப்பப்படுதல்.

Theme for 2025 - க்கான கருப்பொருள்

“PRAISE & PROCLAIM”

“துதிப்போம் அறிவிப்போம்”

January / ஜனவரி 25

சபை ஜெபம்/

Church prayer



25 Jan – SAIB Fasting Prayer @ 10.00 am  
at SJSM





## BIRTHDAY WISHES

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்

Ezekiel Inban Samuel  
Florence Singakutty Muniamma  
Sinthiya Selvamani  
Maria Kalaiarasi  
Rajakumaran Elamaran  
Daniel Sebastian



## WEDDING ANNIVERSARY

திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்

Mr & Mrs Selvanathan Daramalingam (Dynamic Selatai Devi)

### Church activities in January 2025

ஜனவரி சபை நிகழ்வுகள்

Date தேதி	Programs and ministry சபை நிகழ்வுகள்	Venue இடம்	Time நேரம்
Sun 19	Ministry Meeting ஊழிய குழு		11.45 am காலை 11.45 மணி
Tue 21	Ministry Community Meetings ஊழிய குழு கூட்டம்	Humility Room	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Fri 24	Living Room Ministry வீட்டுக்கூட்டங்கள்	Homes @ different locations	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Sat 25	SAIB Fasting Prayer	SJSM	10 am காலை 10.00 மணி
Wed 29 - Thu 30	Chinese New Year (PH)		

### On Leave

Revd Edison Nesakumar will be on annual Leave from Mon 13 to Tue 21 Jan 2025. For urgent needs, please contact Pastor Lissy and church wardens.

### விடுமுறை

அருட்திரு எடிசன் நேசகுமார் வில்சன் திங்கள் 13 முதல் திங்கள் 21 ஜனவரி 2025 வரை வருடாந்திர விடுமுறையில் இருப்பார். அவசரத் தேவைகளுக்கு, தயவுசெய்து போதகர் லிசி அருள்செல்வி மற்றும் சபை வார்டன்களைத் தொடர்பு கொள்ளவும்.

### Kingdom Kids Ministry (Sunday School)

"Partnering In Faith"- Parent-Teacher Meeting. We Would like to invite all the parents of the Sunday school children for this engagement session happening on **26 January 2025** right after service at the sanctuary. We appreciate your attendance.

### இராஜ்ஜியத்தின் பிள்ளைகள் ஊழியம்(ஞாயிறு பள்ளி)

"விகவாசத்தில் இணைவது"- பெற்றோர்-ஆசிரியர் சந்திப்பு. 26 ஜனவரி 2025 அன்று ஆராதனைக்குப் பிறகு நடக்கும் இந்த கூட்டத்தில் ஞாயிறு பள்ளிக் பிள்ளைகளின் பெற்றோர்கள் அனைவரையும் கலந்துக்கொள்ள அழைக்க விரும்புகிறோம். உங்கள் பங்கெற்பை நாங்கள் உற்சாகப்படுத்துகிறோம். **விடுமுறை வேதாகம பள்ளி(VBS), வியாழன் 20 & வெள்ளி 21 மார்ச் 2025** குழந்தைகள் முகாமை நடத்துவோம். மேல் விவரங்கள் வரும் வாரங்களில் அறிவிக்கப்படும்.

Vocational Bible School, we will be having a children's camp on **Thursday 20 & Friday 21 March 2025**

(Parents please note the dates. Details of the camp will be announced later.

### Baptism & Confirmation session

We will be starting to prepare those who wishes to be baptized from

Date: Sat 22 Feb 2025

Time: 11 am

Venue: L3 Joy Room

Interested participants please give your name & contact to brother Steven subramaniam

### ஞானஸ்நானம் & திடப்படுத்தல் வகுப்புகள்

ஞானஸ்நானம் பெற விரும்புவோரை நாங்கள் தயார் செய்யத் தொடங்குவோம்

தேதி: சனி 22 பிப்ரவரி 2025

நேரம்: காலை 11 மணி

இடம்: L3 ஜாய் அறை

ஆர்வமுள்ள பங்கேற்பாளர்கள் உங்கள் பெயர்களை மற்றும் தொடர்பு எண்ணையும் சகோதரர் ஸ்டீவன் சுப்ரமணியத்திடத்தில் பெயர்களை கொடுக்கவும்.

### Retreat For Lay Readers & Altar Servers

There will be a retreat for all Lay Readers and servers

Date: 15 February (Saturday)

Time: 9.30 am

### லே ரீடர்கள் மற்றும் ஆல்டர் சர்வர் ரிடரீட்

அனைத்து லே ரீடர்கள் மற்றும் ஆல்டர் சர்வர் ஒடுக்ககூட்டம்

தேதி: பிப்ரவரி 15 (சனிக்கிழமை)

நேரம்: காலை 9.30 மணி.

### Choir Recruitment

We are looking for people who can sing to join the choir to praise God using your talent which God has given. Interest person to contact Brother Abraham

### பாடகர் குழு ஆட்சேர்ப்பு

தேவன் கொடுத்த உங்கள் திறமையைப் பயன்படுத்தி தேவனை போற்றும் பாடகர் குழுவில் சேர பாடக்கூடியவர்களை நாங்கள் தேடுகிறோம். விருப்பம் உள்ளவர் சகோதரர் ஆபிரகாமை அணுகவும்.

### Church Camp 2025- Melaka

Date: 16-19 June 2025

Cost: \$S400/-

Early bird registration gets \$50 off the camp fee per person. Please register with Sis Priscilla Archana.

### தேவாலய முகாம் 2025- மேலாகா

தேதி: 16-19 ஜூன் 2025

விலை: \$S400/-

ஆரம்பகால பதிவு ஒரு நபருக்கு முகாம் கட்டணத்தில் \$50 குறைவு கிடைக்கும். சகோதரி Priscilla Archana உடன் பதிவு செய்யவும்.

### BREAKFAST & FLOWERS

We want to thank everyone who contributed towards the flowers and morning breakfast

### காலை உணவு & பூக்கள்

பூக்கள் மற்றும் காலை உணவு நன்கொடை கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி தெரிவிக்க விரும்புகிறோம்..

After service, if you would like to be prayed for, kindly come to the altar, the pastors will minister to you.



ஜெப தேவைகள் உள்ளவர்கள், ஆராதனை முடிந்தவுடன் ஆராதனை ஸ்தலத்தில் முன்பாக வாருங்கள் போதகர்கள் உங்களுக்காக ஜெபிப்பார்கள்



## LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
19/01	Psalm   சங்கீதம் 145:1-13	Acts   அப்போஸ்தலர் 16:11-15	John   யோவான் 2:1-11
20/01	Psalm   சங்கீதம் 145, 146 or 98, 99, 101	1Corinthians   1 கொரிந்தியர் 6:1-11	Mark   மாற்கு 2:18-22
21/01	Psalm   சங்கீதம் 132, 147:1-12	1 Corinthians   1 கொரிந்தியர் 6:12-20	Mark   மாற்கு 2:23-28
22/01	Psalm   சங்கீதம் 81, 147:13-20	1 Corinthians   1 கொரிந்தியர் 7:1-24	Mark   மாற்கு 3:1-6
23/01	Psalm   சங்கீதம் 76, 148 or 113, 115	1 Corinthians   1 கொரிந்தியர் 7:25-40	Mark   மாற்கு 3:7-12
24/01	Psalm   சங்கீதம் 27, 149 or 139	1 Corinthians   1 கொரிந்தியர் 8	Mark   மாற்கு 3:13-19
25/01	Psalm   சங்கீதம் 66, 67	Philippians   பிலிப்பியர் 3:1-14	Matthew   மத்தேயு 19:27-30